



Nazwa [Star Wars: Squadrons PL](#)

wydawca : **Electronic Arts Polska**

Cena: **159.90 zł**

Opanuj sztukę walki myśliwców i poczuj autentyczne doświadczenie pilotażu w Star Wars™: Squadrons. Zapnij pasy i poczuj adrenalinę w wieloosobowych kosmicznych pojedynkach - z perspektywy pierwszej osoby i razem z twoją eskadrą. Piloci, którzy się zrekrutują, zasiądą za sterami myśliwców zarówno z Nowej Republiki, jak i imperialnej floty, walcząc w strategicznych kosmicznych bitwach 5 na 5. Modyfikuj swój myśliwiec i dostosowuj kompozycję eskadry, aby dopasować się do zmiennych stylów gry i zniszczyć przeciwników. Piloci będą zwyciężać wraz zespołem i wykonywać zadania taktyczne na znanych i dotąd nieprzedstawianych polach bitew, jak gazowy olbrzym Yavin Prime i potrzaskany księżyc Galitan. Zasiądź za sterami takich myśliwców jak X-wing czy TIE. Dostosuj wyposażenie i przedmioty kosmetyczne, rozdzielaj moc między uzbrojenie, pole siłowe i silniki i zanurz się w pełni w kokpicie. Dodatkowo, gracze będzie mieli możliwość rozegrania całości gry w wirtualnej rzeczywistości na PlayStation®VR! Dowiedz się, co to znaczy być pilotem w świecie Gwiezdných Wojen dzięki kampanii dla jednego gracza osadzonej po wydarzeniach z „Powrotu Jedi”. W kampanii widzianej z naprzemiennej perspektywy dwóch frakcji możesz zobaczyć zarówno ikonicznych, jak i wschodzących dowódców obu stron. Nowa Republika walczy o wolność. Imperium domaga się porządku. Potrzebujemy cię pośród elity Galaktyki.

**GŁÓWNE CECHY** Wszystkie jednostki, zgłóście się – Planuj potyczki wraz ze swoją eskadrą w pokoju odpraw, zanim wyruszysz na dynamiczne pola bitew w różnych częściach Galaktyki. Rywalizuj w emocjonujących starciach 5 na 5 w trybie wieloosobowym lub wraz ze swoją eskadrą spróbuj przechylić szalę zwycięstwa w monumentalnych bitwach flot. Razem jesteście elitą Galaktyki. Opanuj legendarne myśliwce – Przejmij stery myśliwców różnych klas, zarówno z Nowej Republiki, jak i z floty imperialnej – w tym zwinnego A-winga i niszczycielskiego bombowca TIE. Modyfikuj swój statek, rozdzielaj moc między jego systemy i niszczy przeciwników w strategicznych pojedynkach kosmicznych. Spełnij fantazję o byciu pilotem w uniwersum Gwiezdných Wojen- poczuj się w kokpicie jak w domu. Wykorzystaj jego urządzenia dla zyskania przewagi i poczuj intensywność walki z perspektywy pierwszoosobowej, kiedy tylko cienki kadłub z metalu i szkła dzieli cię od niebezpieczeństw kosmosu. Poderwij się do emocjonujących trybów wieloosobowych i wyjątkowej fabuły dla jednego gracza w świecie Gwiezdných Wojen, która obejmuje kluczową kampanię z końcowego okresu Galaktycznej Wojny Domowej. Zanurz się całkowicie w fotelu pilota dzięki opcji rozegrania całości gry Star Wars: Squadrons w wirtualnej rzeczywistości. Misja jest jasna – Gwiezdne Wojny: Squadrons to w pełni samowystarczalne doświadczenie od pierwszego dnia. Zdobywasz nagrody w miarę gry. Wspinaj się po szczeblach kariery i odblokowuj nowe elementy, takie jak broń, kadłuby, silniki, pola siłowe i przedmioty kosmetyczne. Przejrzysta ścieżka rozwoju zapewni, że rozrywka będzie ciągle świeża i angażująca.

# Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

---

Nazwa	Wartość
Wydawca	Electronic Arts Polska
Producent	Motive Studios
Data premiery	02.10.2020
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	16+
Wersja językowa	<div style="float: left; width: 100%;">
Wymagania sprzętowe	Konsola Xbox One
Format	Blu-Ray

<div class=